
  

 
 

Pag. 1 a 2 

      

           

IL DIRETTORE  

 

 

VISTO lo Statuto di autonomia dell’Ateneo;  

VISTO il Regolamento d’Ateneo;  

VISTA  la Legge 9 maggio 1989, n. 168; 

VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 recante il T.U. delle disposizioni 

legislative regolamentari in materia di documentazione 

amministrativa; 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 

VISTO la Legge 6.11.2012, n.190 contenente disposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità nella 

Pubblica Amministrazione; 

VISTO il Piano Triennale di prevenzione della Corruzione e della 

trasparenza di Ateneo, emanato con Delibera n. 108 del CdA - 

Seduta del 22.06.2018; 

VISTO il Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici, emanato con 

D.P.R. n. 62/2013; 

VISTO  il Codice di Comportamento dell’Università della Calabria, 

emanato con D.R. n. 2653 del 23/12/2014; 

VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo a 

personale esterno all’Ateneo emanato con D.R. 11 febbraio 2013 n° 

246; 

VISTO D.D. n. 208 del 21/11/2025 con cui è stata indetta una procedura per 

il conferimento di un incarico di collaborazione individuale, con 

contratto di lavoro autonomo, ad un esperto in attività di tutoraggio 

e mentoring per gli studenti in mobilità all’estero, in collaborazione 

con le strutture dipartimentali, per le esigenze del Dipartimento di 

Culture, Educazione e Società.; 

ATTESO di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice 

incaricata della predetta selezione giusto art.5 del D.D. n. 208 del 

28/11/2025; 

ACQUISITA la disponibilità dei componenti; 
 

DECRETA 

    

Art. 1   Per l’espletamento della Procedura selettiva pubblica descritta nelle 

premesse, è nominata la seguente Commissione giudicatrice: 

 



  

 
 

Pag. 2 a 2 

      

           

Prof. Mario Francisco BENVENUTO (Presidente) 

Prof.ssa Assunta CARUSO Componente 

Dott.ssa Erika PASCERI Componente  

 

 

Art. 2  Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica del Consiglio di 

Dipartimento.           

 

 

Il Direttore del Dipartimento 

          Prof.ssa Maria Mirabelli 


		2025-12-10T11:00:04+0100
	MARIA MIRABELLI




